
  

 

 Město Štramberk   

   

   

   

   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2019  
 (v Kč)  

 
 

 sestavený ke dni 31.12.2019  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00298468 

 název Město Štramberk  

 ulice, č.p. Náměstí 9 

 obec Štramberk 

 PSČ, pošta 742 66 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 558 840 601 

 e-mail starosta@stramberk.cz 

 www.stránky www.stramberk.cz 
 

Doplňující údaje organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 

 
 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
 

Třída Popis Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

1 Daňové příjmy 52 243 500,00 54 793 610,00 55 575 107,25 
2 Nedaňové příjmy 16 613 000,00 16 961 849,00 17 137 353,72 

3 Kapitálové příjmy 30 000,00 434 864,51 434 864,51 
4 Přijaté transfery 22 794 384,00 19 999 410,00 20 029 363,90 

Celkem  Příjmy 91 680 884,00 92 189 733,51 93 176 689,38 
 
 
Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby:
POL Popis Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                                       12 000 000,00 12 000 000,00 12 046 572,00 

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                                   300 000,00 250 000,00 328 003,78 

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                                     900 000,00 1 061 000,00 1 106 312,19 

1121 Daň z příjmů právnických osob                                                    9 500 000,00 9 800 000,00 10 304 376,50 

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                            0,00 1 785 810,00 1 785 810,00 

1211 Daň z přidané hodnoty                                                            23 000 000,00 23 100 000,00 23 196 578,46 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu                              2 000,00 7 000,00 7 689,30 

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa                                    1 000,00 1 000,00 85,20 

1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu                                         1 715 000,00 1 675 000,00 1 657 362,68 

1341 Poplatek ze psů                                                                  105 000,00 105 000,00 99 923,00 

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                                        70 000,00 121 000,00 121 157,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                                       360 000,00 300 000,00 299 804,00 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity                                                    70 000,00 103 000,00 102 720,00 

1361 Správní poplatky                                                                 295 500,00 248 800,00 267 231,00 

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her                     200 000,00 276 000,00 276 381,07 

1382 
Zrušený odvod z loterií a podobných her kromě z výherních hracích 
přístrojů      

0,00 0,00 1 390,59 

1511 Daň z nemovitých věcí                                                            3 725 000,00 3 960 000,00 3 973 710,48 

Celkem 52 243 500,00 54 793 610,00 55 575 107,25 
 
 

POL Popis Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                            6 200 500,00 6 479 300,00 6 562 595,84 

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)                       335 000,00 407 300,00 414 550,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                                                7 000,00 126 800,00 125 023,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                        150 000,00 150 000,00 160 880,00 

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí  a jejich částí                      4 264 500,00 4 424 700,00 4 474 151,69 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                  10 000,00 11 700,00 11 391,00 

2141 Příjmy z úroků (část)                                                            4 200,00 4 500,00 4 878,13 

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                              0,00 203,00 203,00 

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                                        5 000,00 37 550,00 45 550,00 

2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádání předch.let od jiných rozpočtů            0,00 19 600,00 19 600,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary                                                        50 000,00 204 005,00 202 005,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady                                                         0,00 29 160,00 29 148,00 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                         570 000,00 963 500,00 981 414,12 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                                         0,00 12 900,00 15 695,00 

2342 Platby za odebrané množství podzemní vody                                        16 800,00 0,00 0,00 

2343 Příjmy z dobíhajících úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů          5 000 000,00 4 090 631,00 4 090 268,94 

Celkem 16 613 000,00 16 961 849,00 17 137 353,72 
 
 

POL Popis Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

3111 Příjmy z prodeje pozemků                                                         30 000,00 179 670,00 179 670,00 

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku                        0,00 252 600,00 252 600,00 

3201 Příjmy z prodeje akcií                                                           0,00 2 594,51 2 594,51 

Celkem 30 000,00 434 864,51 434 864,51 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   

Analýza daňových výnosů v roce 2019 (v tis. Kč) - kumulovaně 

  
Fyzických osob ze 

závislé činnosti 

Fyzických osob 
z přiznání 
(SVČ…) 

Fyzických osob 
z kapitálových 

výnosů 

Daň z příjmů 
právnických osob 

Daň z přidané 
hodnoty 

Daň z 
nemovitostí 

Celkem 

  2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 

leden 932,0 1 070,5 21,9 28,9 61,9 82,6 249,4 642,3 1 770,3 2 002,7 59,2 68,8 3 094,7 3 094,7 

únor 1 850,4 2 077,8 33,2 44,3 153,7 177,6 300,0 703,1 4 259,6 4 369,5 59,2 75,4 6 656,1 6 656,1 

březen 2 610,3 2 928,7 65,6 77,7 205,2 236,5 1 958,3 2 436,8 5 428,1 5 459,6 59,2 75,4 10 326,7 10 326,7 

duben 3 250,9 3 703,8 65,6 77,7 266,4 305,9 2 497,1 3 002,2 6 754,6 6 904,7 69,5 75,4 12 904,3 12 904,3 

květen 4 098,7 4 651,5 65,6 77,7 339,0 386,1 2 501,5 3 042,8 8 902,5 9 257,2 72,3 75,4 15 979,7 15 979,7 

červen 5 078,0 5 698,0 65,6 77,7 424,0 480,9 4 278,5 4 505,8 10 473,8 10 974,5 2729,3 2733,9 23 049,2 23 049,2 

červenec 5 986,1 6 777,9 85,7 143,2 529,1 600,8 6 039,6 6 653,6 12 293,0 12 853,2 2760,1 2920,4 27 693,4 27 693,4 

srpen 6 985,7 7 839,7 85,7 143,2 637,3 712,3 6 039,6 6 653,6 14 652,4 15 204,3 2774,1 2920,4 31 174,8 31 174,8 

září 7 810,2 8 769,6 124,3 185,1 732,6 824,6 6 751,1 7 639,0 15 988,8 16 803,6 2777,6 2920,4 34 184,7 34 184,7 

říjen 8 715,0 9 797,3 148,5 214,8 828,4 930,2 7 620,2 8 516,8 17 706,9 18 531,3 2779,5 2920,4 37 798,5 37 798,5 

listopad 9 662,6 10 844,8 164,8 227,9 909,8 1021,7 7 686,0 8 553,2 20 138,7 21 108,1 2784,4 2920,4 41 346,4 41 346,4 

prosinec 10 740,7 12 046,6 248,7 328,0 982,6 1106,3 9 022,0 10 304,4 22 205,1 23 196,6 3950,6 3973,7 47 149,7 47 149,7 

Rozpočet 10 310,0 12 000,0 200,0 250,0 950,0 1061,0 9 300,0 9 800,0 21 699,0 23 100,0 3 725,0 3 960,0 36 603,0 40 645,0 

               
 
                
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Třída Popis Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

5 Běžné výdaje 60 546 884,00 64 751 133,51 63 019 316,82 

6 Kapitálové výdaje 37 019 000,00 38 572 600,00 37 372 078,30 

Celkem   97 565 884,00 103 323 733,51 100 391 395,12 

 
Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby: 

POL Popis Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                             11 439 000,00 10 351 086,00 10 343 002,00 
5019 Ostatní platy                                                                    6 500,00 3 850,00 3 821,00 
5021 Ostatní osobní výdaje                                                            1 501 000,00 1 167 200,00 1 162 479,00 
5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                         1 828 000,00 1 799 750,00 1 795 059,00 
5024 Odstupné                                                                         0,00 65 300,00 65 276,00 
5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku . 3 311 200,00 2 983 000,00 2 974 473,00 

0,0

5 000,0

10 000,0

15 000,0

20 000,0

25 000,0

Fyzických osob ze závislé
činnosti

Fyzických osob z přiznání 
(SVČ…)

Fyzických osob z kapitálových
výnosů

Daň z příjmů právnických osob Daň z přidané hodnoty Daň z nemovitostí

Porovnání daňových výnosů 2018 a 2019 2018 2019



 

 
 

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění                                 1 226 400,00 1 116 500,00 1 109 961,00 
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                            52 000,00 46 000,00 45 154,00 
5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                                 5 000,00 1 300,00 1 292,00 
5041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                            18 000,00 19 000,00 16 989,09 
5123 Podlimitní technické zhodnocení                                                  0,00 41 000,00 40 496,70 
5132 Ochranné pomůcky                                                                 13 000,00 11 500,00 10 734,20 
5134 Prádlo, oděv a obuv                                                              118 000,00 80 970,00 76 231,73 
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                     115 500,00 117 550,00 115 411,00 
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                 1 976 000,00 1 243 520,00 1 223 635,83 
5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                          304 000,00 366 200,00 364 702,66 
5139 Nákup materiálu j.n.                                                             1 430 600,00 1 276 605,00 1 201 630,27 
5141 Úroky vlastní                                                                    69 200,00 142 200,00 140 016,41 
5151 Studená voda                                                                     1 052 900,00 1 312 300,00 1 301 676,76 
5152 Teplo                                                                            1 429 000,00 1 133 900,00 916 522,90 
5153 Plyn                                                                             204 000,00 153 500,00 139 421,94 
5154 Elektrická energie                                                               1 839 400,00 1 800 600,00 1 769 202,78 
5156 Pohonné hmoty a maziva                                                           275 000,00 234 800,00 230 776,81 
5159 Nákup ostatních paliv a energie                                                  2 000,00 11 200,00 10 432,30 
5161 Poštovní služby                                                                  95 000,00 103 450,00 103 172,11 
5162 Služby elektronických komunikací                                                 207 700,00 190 050,00 184 352,42 
5163 Služby peněžních ústavů                                                          290 600,00 340 700,00 326 750,55 
5164 Nájemné                                                                          17 000,00 16 420,00 10 411,85 
5166 Konzultační, poradenské a právní služby                                          300 000,00 272 000,00 271 645,00 
5167 Služby školení a vzdělávání                                                      191 500,00 187 380,00 144 876,70 
5169 Nákup ostatních služeb                                                           8 718 000,00 9 919 615,50 9 406 104,09 
5171 Opravy a udržování                                                               13 491 884,00 14 110 534,01 13 271 920,33 
5172 Programové vybavení                                                              50 000,00 20 000,00 19 470,00 
5173 Cestovné                                                                         64 000,00 46 870,00 38 604,00 
5175 Pohoštění                                                                        103 500,00 115 000,00 108 701,74 
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                  280 000,00 254 100,00 249 428,00 
5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám                                          0,00 2 000,00 0,00 
5192 Poskytnuté náhrady                                                               5 000,00 1 000,00 1 000,00 
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost                                             175 000,00 0,00 0,00 
5194 Věcné dary                                                                       151 000,00 106 300,00 101 935,00 
5195 Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené                   50 000,00 28 900,00 28 884,00 
5222 Neinvestiční transfery spolkům                                                   465 000,00 582 500,00 582 500,00 
5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem                       50 000,00 50 000,00 50 000,00 
5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím                120 000,00 120 000,00 120 000,00 
5321 Neinvestiční transfery obcím                                                     1 962 000,00 1 960 000,00 1 960 000,00 
5323 Neinvestiční transfery krajům                                                    0,00 174 000,00 173 432,00 
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                 126 000,00 92 300,00 86 282,00 
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím                        3 798 000,00 3 642 278,00 3 622 783,63 
5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím                        0,00 1 730 202,00 1 730 202,00 
5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatelské) činnosti                    0,00 0,00 0,00 
5343 Převody na účty nemající povahu veřejných rozpočtů                               0,00 0,00 230 000,00 
5361 Nákup kolků                                                                      8 500,00 13 000,00 13 000,00 
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                         382 500,00 298 500,00 285 721,87 
5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                                    6 000,00 3 500,00 3 500,00 
5364 Vratky transferů z veřejných rozpočtů ústřední úrovně                            108 000,00 108 000,00 107 316,40 
5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům                            0,00 1 785 810,00 1 785 810,00 
5424 Náhrady mezd v době nemoci                                                       34 000,00 74 714,00 73 329,00 
5492 Dary obyvatelstvu                                                                25 000,00 140 400,00 140 395,75 
5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám                                   500 000,00 2 719 379,00 2 666 454,00 
5494 Neinvestiční transfery obyvatelstvu nemající charakter daru                      527 000,00 35 400,00 34 936,00 
5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu                                      29 000,00 28 000,00 28 000,00 
5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                                     0,00 0,00 0,00 

Celkem 60 546 884,00 64 751 133,51 63 019 316,82 
 
 

POL Popis Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

6111 Programové vybavení                                                             60 000,00 27 000,00 26 680,50 

6121 Budovy, haly a stavby                                                            35 846 000,00 37 662 400,00 36 469 383,80 

6122 Stroje, přístroje a zařízení                                                     1 013 000,00 768 200,00 761 064,00 

6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený                            0,00 115 000,00 114 950,00 

6130 Pozemky                                                                          100 000,00 0,00 0,00 

Celkem 37 019 000,00 38 572 600,00 37 372 078,30 

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  -5 885 000,00 -11 134 000,00 -7 214 705,74 
 



 

 
 

v tis.Kč 

Oddíl Odvětví 2018 2019 
10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 308,23 270,62 
21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 1 080,60 1 348,30 
22 Doprava 2 291,89 8 125,89 
23 Vodní hospodářství 127,91 275,98 

31a32 Vzdělávání a školské služby 3 935,96 5 353,71 
33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 9 749,28 10 295,88 
34 Tělovýchova a zájmová činnost 2 607,39 2 377,08 
35 Zdravotnictví 79,31 79,72 
36 Bydlení, komun.služby a územní rozvoj 14 428,59 12 105,12 
37 Ochrana životního prostředí 3 256,38 3 491,07 
41 Dávky a podpory v soc.zabezpečení 4,87 3,26 
43 Soc.služby a společné čin. v soc.zab. 708,56 672,60 
52 Civilní připravenost na krizové stavy 35,71 9,68 
53 Bezpečnost a veřejný pořádek 2 080,00 1 960,00 
55 Požární ochrana a integrovaný záchr.sys. 744,88 889,85 
61 Státní správa, územní správa 13 598,21 14 273,93  
63 Finanční operace 143,69 164,70 
64 Ostatní činnosti 824,27 1 091,91 

 Fond dlouh.majetku - kanalizace 0,00 230,00 
  Celkem běžné výdaje 56 005,73  63 019,30 

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 60,50 54,16 
22 Doprava 6 551,99 5 387,61 
23 Vodní hospodářství 8 695,89 27 463,95 

31a32 Vzdělávání a školské služby 6,05 1 468,14 
33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 298,71 190,14 
34 Tělovýchova a zájmová činnost 201,20 325,12 
36 Bydlení, komun.služby a územní rozvoj 16 732,47 1 806,85 
37 Ochrana životního prostředí 6 576,12 636,91 
61 Státní správa, územní správa 131,28 26,68 
64 Ostatní činnosti 0,00 12,52 
  Celkem kapitálové výdaje 39 254,21 37 372,08 

 
Od 01.01.2017 hospodářská čin. účtována přes rozpočtové účty 231 a 261 (do 31.12.2016 účtováno na mimorozpočtovém účtu 241). 
 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v podrobném členění podle rozpočtové skladby (příloha č. 1 – výkaz 
FIN 2-12, příloha č. 2 – rozbor čerpání příjmů a výdajů podle ORG a příloha č. 3 – účetní závěrka – rozvaha, výkaz zisku a ztrát, příloha, 
přehled o pen.tocích a přehled o změnách vl.kapitálu) jsou k nahlédnutí na finančním oddělení městského úřadu nebo zveřejněny na 
elektronické úřední desce. S hospodařením města k 31.12.2019 bylo seznámeno zastupitelstvo města na svém zasedání konaném dne 
29.04.2020, účetní závěrka byla schválena zastupitelstvem města dne 17.06.2020. 
 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
 

Položka Název Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 
8115 Změna stavu krátkod.bank.účtů                           6 780 000,00 2 029 000,00   -1 891 324,50 

8123 
Dlouhodobé prijaté pujcené 
prostredky  10 000 000,00 10 000 000,00 

8124 Uhrazené splátky dlouhod.půj. -895 000,00 -895 000,00 -893 969,76 

 Celkem financování(součet za tř.8) 5 885 000,00                                  11 134 000,00                                    7 214 705,74 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 

 

Název bankovního účtu 
Počáteční 
stav k 1.1. 

Stav ke konci 
vykaz. období 

Změna stavu bank. účtů 

Základní běžný účet ÚSC 13 463 551,02 15 276 608,52 -1 813 057,50 

Běžné účty fondů ÚSC 116 835,50 189 585,50 -72 750,00 

Běžné účty celkem 13 580 386,52 15 466 194,02 -1 885 807,50 

Pokladna 134 070,00 139 587,00 -5 517,00 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   116 835,50 

Příjmy celkem   723 756,00 

Výdaje celkem   421 006,00 

Obrat   302 750,00 

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   419 585,50 

V roce 2019 uloženo na fond  dlouh.majetku - kanalizace 230 000 Kč  (SÚ 419 0047)  - peníze převedeny na depozitní účet. 

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Software 2 534 437,49 26 680,50 2 561 117,99 

 Ocenitelná práva 505 000,00 0,00 505 000,00 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 384 435,40 19 470,00 403 905,40 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 358 340 159,97 23 369 046,25 381 709 206,22 

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 22 174 650,63 833 900,27 23 008 550,90 

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 11 290 953,35 788 449,61 12 079 402,96 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 13 722 399,79 180 035,05 13 902 434,84 

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 364 100,00 -40 400,00 323 700,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 114 950,00 114 950,00 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 16 891 703,83 13 664 605,71 30 556 309,54 

Dlouhodobý finanční majetek 

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 198 100,00 -1 100,00 1 197 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k softwaru -2 446 053,32 0,00 -2 446 053,32 

 Oprávky k ocenitelným právům -402 188,00 -26 250,00 -428 438,00 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -384 435,40 -19 470,00 -403 905,40 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám -141 084 294,99 -6 456 238,00 -147 540 532,99 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí -12 674 288,50 -1 021 627,00 -13 695 915,50 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -11 290 953,35 -788 449,61 -12 079 402,96 

Materiál 

 Materiál na skladě 68 112,35 49 841,32 117 953,67 

Zboží a ostatní zásoby 

 Zboží na skladě 209 611,98 59 836,17 269 448,15 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

Ćíslo účtu Název STAV (v Kč) 
2561810109/4300 BĚŽNÝ ÚČET - ČMZRB         143 178,18 
19-1765166349/0800 PŘÍJMOVÝ ÚČET       2 041 604,47 

27-1765166349/0800 VÝDAJOVÝ ÚČET 2 729 796,69 
1765166349/0800 ZBÚ       7 280 170,92 
1783-1765166349 ARBORETUM 0,00 

94-318801/0710 ČNB 2 795 539,42 
20036-1765166349/0800 HOSPODÁŘSKÝ ÚČET         284 116,60 
7885892/0800 PLATEBNÍ BRÁNA 2 202,24 

Celkem základní běžné účty ÚSC  15 276 608,52 
107-1765166349/0800 SOCIÁLNÍ FOND 189 585,50 
Celkem běžné účty  15 466 194,09 



VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

 
 

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -246 417,85 -6 662,01 -253 079,86 

 Opravné položky k odběratelům -139 526,92 -19 298,72 -158 825,64 

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 50 000,00 170 000,00 170 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   83 343 925,37 

4138 Převody z vlastní pokladny   5 289 215,00 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  500 000,00 500 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 1 962 000,00 1 960 000,00 1 960 000,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům  174 000,00 173 432,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

126 000,00 92 300,00 86 282,00 

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů   493 756,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   86 857 861,37 

5348 Převody do vlastní pokladny   1 281 523,00 

Pol. 4134, 5345 – převody mezi jednotlivými bankovními účty města. 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 715 700,00 x 715 687,95 x 

13013 Operační program Zaměstnanost 715 700,00 x 715 687,95 x 

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 180 000,00 x 210 000,00 x 

13101 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 198 665,00 x 198 665,00 

13101 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení x 11 335,00 x 11 335,00 

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 180 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 

14004 4116 Neinvestiční přijaté transfery ze st. rozpočtu 218 169,00 x 218 189,00 x 

14004 5021 Ostatní osobní výdaje x 150 000,00  x 150 000,00 

14004 5134 Prádlo, oděv a obuv x 14 400,00 x 14 400,00 

14004 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek x 4 020,00 x 4 020,00 

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 3 422,00 x 3 422,00 

14004 5167 Služby školení a vzdělávání x 5 600,00 x 5 600,00 

14004 5171 Opravy a udržování x 40 747,00 x 40 747,00 

14004 Dotace na výdaje JPO II 218 169,00 218 189,00 218 189,00 218 189,00 

15011 4116 Neinvestiční přijaté transfery ze st. rozpočtu 158 189,00 x 158 188,40 x 

15011 
Operační program životní prostřeedí 2014 - 2020 - program 
č. 115310 - prostředky EU - neinvestice 

158 189,00 x 158 188,40 x 

15091 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 13 543,00 x 13 543,00 x 

15091 5169 Nákup ostatních služeb x 13 543,00 x 13 543,00 

15091 Program péče o krajinu 13 543,00 13 543,00 13 543,00 13 543,00 

15974 4216 Ostatní inv.přijaté transfery ze SR 9 633 682,00 x 9 633 681,80 x 

15974 6121 Budovy, haly a stavby x 6 359 288,73 x 6 359 288,73 

15974 Projekty dotované ze zahraničí mimo EU 9 633 682,00 6 359 288,73 9 633 681,80 6 359 288,73 

17058 4116 Neinvestiční přijaté transfery ze st. rozpočtu 649 370,00 x 649 370,00 x 

17058 6121 Budovy, haly a stavby x 536 670,20 x 536 670,20 

17058 
Podpora rozvoje regionů 2019+ - program č. 11782 - 
neinvestiční 

649 370,00 536 670,20 649 370,00 536 670,20 

17968 4216 Ostatní inv.přijaté transfery ze SR 73 197,00 x 73 196,99 x 

17968 6121 Budovy, haly a stavby x 4 206,79 x 4 206,79 

17968 
IROP - Integrovaný regionální OP - program č. 117030 - SR - 
INV 

73 197,00 4 206,79 73 196,99 4 206,79 

17969 4216 Ostatní inv.přijaté transfery ze SR 1 463 993,00 x 1 463 939,76 x 

17969 6121 Budovy, haly a stavby x 84 135,89 x 84 135,89 

17969 
IROP - Integrovaný regionální OP - program č. 117030 - EU - 
INV 

1 463 993,00 84 135,89 1 463 939,76 84 135,89 

33063 4116 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 730 202,00 x 1 730 202,00 x 

33063 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. x 1 730 202,00 x 1 730 202,00 

33063 Operační program výzkum, vývoj, vzdělávání 1 730 202,00 1 730 202,00 1 730 202,00 1 730 202,00 

34054 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 185 000,00  x 2 185 000,00 x 



 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

 
 

34054 5171 Opravy a udržování x 692 621,00 x 692 621,00 

34054 5493 Účelové neinvestiční transfery  x 1 899 000,00 x 1 899 000,00 

34054 Program regen.měst.památ.rezer. 2 185 000,00 2 591 621,00 2 185 000,00 2 591 621,00 

98018 4111 
Neinv.přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 
SR 

9 065,00 x 9 065,00 x 

98018 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x x x 9 065,00 

98018 
Dotace pro obce s působností obecného stavebního úřadu - 
SLDB 2021 

9 065,00 x 9 065,00 9 065,00 

98348 4111 
Neinv.přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 
SR 

116 000,00 x 116 000,00 x 

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 18 298,92 x 18 298,92 

98348 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí x 48 850,00 x 48 850,00 

98348 5139 Nákup materiálu j.n. x 1 619,00 x 1 619,00 

98348 5164 Nájemné x 2 420,00 x 2 420,00 

98348 5169 Nákup ostatních služeb x 4 000,00 x 4 000,00 

98348 5173 Cestovné x 160,00 x 160,00 

98348 
Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním 
voleb do Evropského Parlamentu 

116 000,00  75 347,92 116 000,00  75 347,92 

 

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
Přezkoumání hospodaření města Štramberka za rok 2019 bylo provedenou auditorkou Ing. Jarmilou Orlitovou 
(č.osvědčení 1606). Přezkoumání bylo provedenou v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. (Celá zpráva uložena u starostky města – viz 
příloha č. 5, nebo zveřejněna na elektronické úřední desce). 

Závěr zprávy:  

Při přezkoumání hospodaření dle §2 a §3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2019 nebyly dle § 10, odst. 3, písm. a 
zjištěny chyby a nedostatky. 

Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě – při přezkoumání hospodaření za rok 2019 
nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku: 

- Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku (vymezení pohledávek 1.037.824,54 Kč/hodnota 
dlouh.pohledávek 15.000,00 Kč)   1,08 % 

- Podíl závazků na rozpočtu územního celku (vymezení závazků 4.971.012,18 Kč/hodnota dlouh.závazků 
2.569.996 Kč)       5,18% 

- Podíl zastav. majetku na celk.majetku územního celku (vymezení zastav.majetku 14.971.049,60 Kč)    3,21% 

Celá zpráva o přezkumu viz. příloha č. 4 

 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
Hospodářský výsledek příspěvkové organizace za rok 2019  187 464,14 Kč 

 

Finanční majetek 

Zůstatek v pokladně       30 755,00 Kč 



 

 

Běžný účet               4.838.129,14 Kč 

Běžný účet FKSP                 172.349,47 Kč 

 

Finanční a peněžní fondy  

FKSP                   173.427,57 Kč 

Fond odměn                  149.502,88 Kč 

Fond rezervní                  474.905,92 Kč 

Fond reprodukce majetku                205.069,03 Kč 

 

Stálá aktiva 

Samostatné movité věci   1 557 246,00 Kč (brutto), 904 724,00 Kč (netto) 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek  10 211 328,86 Kč (brutto), 0,00 Kč (netto) 

Oběžná aktiva 

Materiál na skladě    108 461,93 Kč 

 
Účetní závěrka viz. příloha č. 5 

 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

Příspěvky či dotace občanským sdružením, spolkům a organizacím z rozpočtu města: 

Příjemce dotace (příspěvku) Výše v Kč 
Grácia 15 000,00 
VOŠ, SOŠ, SOU 2 000,00 
Štramberská desítka a běh dětí národním 
sadem 

5 000,00 

TJ Rožnov p.R. – Běh rodným krajem E.Z. 2 000,00 

Římskokatolická farnost  5 000,00 

Farní sbor Českobratrské církve evang. 5 000,00 
SHDOMŠ 60 000,00 
TJ Sokol 34 500,00 
DS Pod věží 30 000,00 
DS Kotouč 10 000,00 
DS Kotouč – divadelní přehlídka 25 000,00 
Fotbalový klub  50 000,00 
TJ Kotouč - oddíl JUDO 30 000,00 
TJ Kotouč - oddíl odbíjené 28 000,00 
TJ Kotouč – oddíl SPV 10 000,00 
Taneční klub Gradus 20 000,00 
Junák svaz skautů a skautek Štramberk 12 000,00 
Junák svaz skautů a skautek Kopřivnice 8 000,00 
Český červený kříž 3 000,00 
Myslivecký spolek 25 000,00 
Orel Štramberk 80 000,00 
Záchranná stanice Bartošovice 5 000,00 
Asociace zdravotně postižených 3 000,00 
Základní škola 420 506,00 
celkem 888 006,00 
 



 

 

Poskytnuté dotace z rozpočtu města byly řádně vyúčtovány v termínu stanoveném ve smlouvě o poskytnutí dotace. 

 

 
Pohledávky k 31.12.2019 
Celkové pohledávky za SÚ 315 k 31.12.2019 jsou 420.278,29 Kč. 
 

Poplatek za komunální odpad 302.115,29 Kč 

Poplatek ze psů 7.575,00 Kč 

Poplatek za zábor veř.prostranství 15.162,00 Kč 

Poplatek za vyhraz.parkovací stání 42.306,00 Kč 

Pokuty MP 3.500,00 Kč 

Přestupky 47.120,00 Kč 

Stavební úřad 2.500,00 Kč 
 

 
Celkové pohledávky za SÚ 311 k 31.12.2019 jsou 891.137,20 Kč. 
 

0321 – Dodavatelé - dobropisy 238.889,38 Kč 

1010 – Prodej dřeva 8.777,00 Kč 

2000 – Dobývací činnost 80.000,00 Kč 

2020 – Štramberské novinky 5.475,00 Kč 

3720 – Domy v majetku města 128.281,94 Kč 

3730 – Nájemné z bytů 336.276,24 Kč 

3731 – Náj.bytů 2014 46.943,00 Kč 

3732 – Vyúčt.bytů 2014 364,00 Kč 

3733 – Vyúčt. byty - nedoplatky 29.967,00 Kč 

3735 – Vyúčt. byty 2015 1.368,00 Kč 

3760 – Hrobová místa 5.850,00 Kč 

3790 – Technická správa 450,00 Kč 

3800 – Nájem pozemků 998,25 Kč 

3900 – Kom.odpad podnikatelé 7.480,00 Kč 

9999 - zaokrouhlení 17,39 Kč 



 

 

Závazky k 31.12.2019 
Celkové závazky za SÚ 321 k 31.12.2019 jsou 1 024 927,52 Kč. 
 
===================================================================================================== 
Datum    Dodavatel                 Evidenční    Částka k úhradě          Zůstatek  Variabilní Datum 
splatn.                                číslo                                           symbol přijetí 
===================================================================================================== 
05.02.20 innogy Energie, s.r.o.      423/2019      - 133 423,30      - 133 423,30  8010166420 22.01.20 
29.01.20 DOTEP - CT, s.r.o.         1279/2019         32 930,20         32 930,20   201912010 16.01.20 
22.01.20 innogy Energie, s.r.o.      422/2019        133 576,51        133 576,51  8010058147 15.01.20 
24.01.20 ČEZ ESCO, a.s.             1251/2019            560,33            560,33  4415861000 13.01.20 
03.01.20 MAFRA, a.s.                1215/2019          1 864,00          1 864,00  2119037885 31.12.19 
01.01.20 Měpos, přísp.org., Zámec    382/2019          9 301,00          9 301,00     1190648 31.12.19 
13.01.20 ZVL SERVICE s.r.o.         1217/2019         36 267,00         36 267,00   201900333 31.12.19 
06.01.20 Zdeněk Hanžlík - 3GEOME3   1218/2019         15 000,00         15 000,00      282019 31.12.19 
16.01.20 Česká pošta, s.p.          1219/2019            674,40            674,40  5138192101 31.12.19 
16.01.20 Česká pošta, s.p.          1220/2019          1 028,50          1 028,50  5138188475 31.12.19 
10.01.20 FOTO MORAVA, s.r.o.        1221/2019          3 112,94          3 112,94     8190423 31.12.19 
21.01.20 Základní umělecká škola     383/2019         10 072,00         10 072,00    20190006 31.12.19 
16.01.20 LINDSTRÖM s.r.o.           1222/2019            471,90            471,90      670358 31.12.19 
21.12.19 SLUMEKO, s.r.o.            1223/2019          6 706,00          6 706,00   220193296 31.12.19 
16.01.20 LINDSTRÖM s.r.o.           1224/2019          1 258,40          1 258,40      672805 31.12.19 
31.01.20 T-Mobile Czech Republic    1227/2019          2 764,51          2 764,51  9553928757 31.12.19 
30.01.20 VERA, spol. s r.o.         1229/2019         92 935,26         92 935,26  1121900195 31.12.19 
11.01.20 SUEZ Využití zdrojů, a.s   1230/2019          1 473,61          1 473,61   195208747 31.12.19 
14.01.20 ASOMPO, a.s.               1231/2019         47 746,37         47 746,37      191220 31.12.19 
14.01.20 Přibilová Taťána, JUDr.,   1232/2019         21 780,00         21 780,00     2019276 31.12.19 
18.01.20 Český úřad zeměměřický a   1233/2019          1 500,00          1 500,00  2002002989 31.12.19 
13.01.20 SMS-služby s.r.o.          1234/2019          2 178,00          2 178,00   190105949 31.12.19 
17.01.20 NAM system,  a.s.           384/2019            119,79            119,79   211906470 31.12.19 
15.01.20 NETTLE.CZ-ISP s.r.o.       1235/2019         10 322,00         10 322,00  1991200076 31.12.19 
16.01.20 PETROCard Czech s.r.o.     1236/2019          1 773,25          1 773,25     2019210 31.12.19 
30.01.20 P.M.CAROLINE s.r.o.        1238/2019          7 208,53          7 208,53   400191249 31.12.19 
30.01.20 CS21 Nextnet, s.r.o.       1239/2019          6 110,50          6 110,50  3312000132 31.12.19 
20.01.20 AVE CZ odpadové hospodář   1240/2019        124 428,33        124 428,33  2151159546 31.12.19 
20.01.20 AVE CZ odpadové hospodář   1241/2019          8 866,40          8 866,40  2151159533 31.12.19 
21.01.20 Česká pošta, s.p.          1242/2019          6 772,00          6 772,00  5117231621 31.12.19 
16.01.20 ARUNDO TRADING s. r. o.     385/2019         32 489,00         32 489,00      119177 31.12.19 
13.01.20 Společenství pro dům Bař   1243/2019         11 298,00         11 298,00        1904 31.12.19 
20.01.20 Česká telekomunikační in    386/2019          1 248,94          1 248,94  2195902903 31.12.19 
20.01.20 Česká telekomunikační in    387/2019          6 323,10          6 323,10  2195902902 31.12.19 
30.12.19 AEROFILMS s.r.o.            388/2019            249,57            249,57   191210069 31.12.19 
09.01.20 BONTONFILM a.s.             389/2019          3 630,00          3 630,00  9721700007 31.12.19 
24.01.20 ČEZ ESCO, a.s.              390/2019            604,83            604,83  4415856800 31.12.19 
24.01.20 ČEZ ESCO, a.s.              394/2019             43,47             43,47  4415859200 31.12.19 
24.01.20 ČEZ ESCO, a.s.             1244/2019          1 420,61          1 420,61  4415876400 31.12.19 
24.01.20 ČEZ ESCO, a.s.              395/2019            308,09            308,09  4415860100 31.12.19 
24.01.20 ČEZ ESCO, a.s.              398/2019             54,60             54,60  4415860400 31.12.19 
24.01.20 ČEZ ESCO, a.s.             1255/2019            123,48            123,48  4415861400 31.12.19 
24.01.20 ČEZ ESCO, a.s.              403/2019          1 187,54          1 187,54  4415865900 31.12.19 
24.01.20 ČEZ ESCO, a.s.             1266/2019          4 945,70          4 945,70  4415861700 31.12.19 
27.01.20 ČEZ ESCO, a.s.              409/2019         22 117,19         22 117,19  7356630600 31.12.19 
27.01.20 ČEZ ESCO, a.s.              410/2019            175,31            175,31  4415864000 31.12.19 
27.01.20 ČEZ ESCO, a.s.              411/2019              2,05              2,05  4415858300 31.12.19 
27.01.20 ČEZ ESCO, a.s.             1272/2019         15 185,41         15 185,41  4415868600 31.12.19 
27.01.20 ČEZ ESCO, a.s.             1273/2019          7 380,84          7 380,84  4415870800 31.12.19 
27.01.20 ČEZ ESCO, a.s.              412/2019          5 743,46          5 743,46  7356630500 31.12.19 
24.01.20 ČEZ ESCO, a.s.              414/2019          1 643,37          1 643,37  7901615800 31.12.19 
21.01.20 innogy Energie, s.r.o.      415/2019          4 090,07          4 090,07  8010039981 31.12.19 
22.01.20 innogy Energie, s.r.o.      417/2019          2 712,09          2 712,09  8010058148 31.12.19 
24.01.20 CATsPER, s.r.o.             418/2019          9 720,00          9 720,00       19009 31.12.19 
29.01.20 Československá obchodní    1280/2019            287,51            287,51  8310083184 31.12.19 
27.01.20 ČEZ ESCO, a.s.             1281/2019          1 263,17          1 263,17  7901530000 31.12.19 
29.01.20 DOTEP - CT, s.r.o.          421/2019        182 532,50        182 532,50   201912009 31.12.19 
14.04.19 Zdeněk Keller              1282/2019         17 715,00         17 715,00     2019021 31.12.19 
14.05.19 Zdeněk Keller              1283/2019          7 225,00          7 225,00     2019033 31.12.19 
15.06.19 Zdeněk Keller              1284/2019          4 634,00          4 634,00     2019043 31.12.19 
17.08.19 Zdeněk Keller              1285/2019          7 253,00          7 253,00     2019064 31.12.19 
21.01.20 APJAR - TEVYB s.r.o.        424/2019            519,10            519,10       90614 31.12.19 
27.12.19 Česká pošta, s.p.          1214/2019          1 176,00          1 176,00  5138178683 20.12.19 
02.01.20 Urbanistické středisko O   1216/2019         72 600,00         72 600,00      190153 20.12.19 
31.01.20 Tiskárna Ministerstva vn   1228/2019            300,00            300,00     2090156 20.12.19 
04.01.20 LB Cemix, s.r.o.           1213/2019            484,00            484,00   310325014 19.12.19 
10.01.20 Pavel Vrba - specializov    381/2019         43 560,00         43 560,00      442019 17.12.19 
30.12.19 Heiniš                      380/2019          8 780,00          8 780,00    20190158 16.12.19 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
26.12.19 DOTEP - CT, s.r.o.          375/2019         77 023,09         77 023,09   201911008 12.12.19 
24.12.19 Libor Müller                371/2019          3 500,00          3 500,00     2019021 10.12.19 
24.12.19 Libor Müller                372/2019          8 000,00          8 000,00     2019020 10.12.19 
....................................................................................................  
       Celkový součet             k úhradě:        1 024 927,52 
                                  zůstatek:                          1 024 927,52 
 

 

Hospodářská činnost obce 

Od 1.6.2009 se stalo město Štramberk čtvrtletním plátcem DPH. 

Město vede hospodářskou činnost na tyto výnosy a související náklady: 

- Výnosy z reklam 

- Výnosy z prodeje zboží (zejména MIC) 

- Výnosy z prodeje služeb 

- Výnosy z prodeje dřeva 

 

                                                                            v Kč 

Výnosy Náklady Hospodářský výsledek 
po zdanění 

10 271 949,20 7 473 178,62 2 798 770,58 
 

V letech 2010-2016 město vedlo odděleně od hlavního rozpočtu tzv. „Plán hospodářské činnosti“ a sledovalo náklady a 
výnosy ve vztahu k rozpočtovým hodnotám. Od 01.01.2017 sleduje město hospodářskou činnost již v hlavním rozpočtu. 
 

Přílohy:  1. Výkaz Fin 2-12 
2. Rozbor čerpání příjmů a výdajů podle ORG  
3. Účetní závěrka (a-rozvaha, b-výkaz zisku a ztrát, c-příloha, d-přehled o pen.tocích, e-přehled o 
změnách VK) 
4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Štramberka za rok 2019 
5. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Štramberk 
(Všechny přílohy zveřejněny na elektronické úřední desce). 

 

Ve Štramberku dne 22.07.2020 

Zpracoval: Ing. Andrea Hlávková – starostka města 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Upozorňujeme občany, že k předloženému návrhu Závěrečného účtu města Štramberka za rok 2019 mohou, v souladu 
s § 17, odst. 6 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, podat písemné připomínky ve lhůtě 
do 09.08.2020 nebo ústně na zasedání Zastupitelstva města Štramberka dne 10.08.2020. Plné znění zprávy o 
provedeném přezkoumání hospodaření města za rok 2019 je přílohou k závěrečnému účtu (zveřejněno na elektronické 
úřední desce). 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  
 



 

 

Osoba odpovědná za účetnictví Jana Hanzelková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

v.r. 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Ing. Andrea Hlávková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

v.r. 

 

Statutární zástupce Ing. Andrea Hlávková 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

v.r. 

  


